3/8

第１号様式（第３条関係）

罹災（届出）証明書交付申請書

  年  月  日

尾張旭市長 殿

申請者 住所

氏名

電話番号

下記のとおり罹災（届出）したことを証明願います。

記

世帯主住所

世帯主氏名

世帯構成員

※必要に応

じて記入

してくだ

さい。

氏名 続柄 年齢

罹災原因 年  月  日の           による

罹災場所 尾張旭市

種別
□住家（□持ち家／□借家） □家財等（      ）

□非住家（             ）

罹災状況

申請の理由

備考

※住家とは、現実に居住（世帯が生活の本拠として日常的に使用していること

をいう。）のために使用している建物のこと。（被災者生活再建支援金や災害

救助法による住宅の応急修理等の対象となる住家）